

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/vitapol-smakers-kanarek-biszkopty-2-szt-zvp-2511-p-3347.html>



Vitapol Smakers kanarek biszkopty 2 szt. ZVP-2511

Cena	7,90 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy	490
Kod producenta	490
Kod EAN	5904479025111

Opis produktu

Smakers Snack Biszkopty dla Kanarka 2 szt.

Czy zastanawiałeś się, jak biszkopty mogą wzbogacić dietę Twojego kanarka? Smakers Snack Biszkopty od Vitapol to doskonały wybór dla każdego posiadacza kanarka, który szuka smacznego i pożywnego przysmaku dla swojego ptaka. W tym dwopakiecie znajdziesz przysmak, który łączy pyszny biszkopty z wartościowymi nasionami, tworząc idealną przekąskę dla Twojego ulubieńca.

Białka i wartościowe nasiona w jednym przysmaku: Pożywny biszkopty zawarty w tych Smakersach dostarcza kanarkom białka, które są niezbędne dla prawidłowego rozwoju i utrzymania zdrowia. Dodatek nasion, takich jak murzynek i kanar, nie tylko urozmaica smak, ale także dostarcza dodatkowych składników odżywczych, które są kluczowe dla zdrowia kanarków.

Idealny przysmak dla kanarków: Nasiona kanaru są szczególnie cenione w diecie tych ptaków, dostarczając im niezbędnych składników dla zachowania dobrej kondycji i pięknych piór. Biszkopty dodaje elementu przyjemności, czyniąc Smakersy ulubionym przysmakiem wielu kanarków.

Urozmaicenie diety w zdrowy i smaczny sposób: Podając Smakers Snack Biszkopty swojemu kanarkowi, oferujesz mu nie tylko smaczne urozmaicenie codziennej diety, ale także zapewniasz dostęp do ważnych składników odżywczych.

Zachęć swojego kanarka do spróbowania Smakers Snack Biszkopty i zobacz, jak z radością delektuje się tym wyjątkowym i pożywnym przysmakiem. To prosty sposób na dodanie odrobiny radości do każdego dnia Twojego ptaka, jednocześnie dbając o jego zdrowie i dobre samopoczucie.

Skład: mąka z ziarna pszenicy, proso żółte (25%), nasiona mozgi kanaryjskiej (10%), nasiona rzepiku, nasiona nigrum, drożdże. Składniki analityczne: białko surowe (ozn. Met. Kjeldahla) min. 10,6%, tłuszcz surowy min. 2,2%, włókno surowe max. 8,1%, popiół surowy max. 5,2%, wilgotność max. 12%.

podawać jako przysmak uzupełniający karmę podstawową.

Czytaj więcej